
Federação Portuguesa de Badminton

Sub13 Singulares Homens

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 23826 Xavier Martins Penucho CSMA 70 80 150

2 24494 Tiago Dória Sousa CSMA 50 55 105

3 23633 Miguel Silva Andrade CSMA 30 30 60

4 25363 João Ornelas Oliveira CSMA 35 35

5 23806 Luis Gomes Jardim VFC 20 20

Sub13 Singulares Senhoras

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 22888 Diana Gouveia CDRP 75 75 150

2 22881 Camila Santos Abreu CDRP 55 35 90

3 24031 Maria Inês Rocha Silva CSMA 25 60 85

4 22936 Laura Abreu Cabral CDRP 40 25 65

5 25344 Maria Santos Jardim ADP 15 40 55

6 24510 Analucia De Abreu Trujillo ADP 35 15 50

7 24923 Benedita Lopes CDRP 25 15 40

8 25342 Ana Freitas Henriques CSMA 20 15 35

8 25268 Maria Garcia Freitas CSMA 20 15 35

10 25152 Maria Freitas Ladeira CSMA 15 15 30

10 25536 Mariangel Pita Gomez ADP 15 15 30

Ranking Individual 2026 NÃO SÉNIORES - Zona Madeira
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Federação Portuguesa de Badminton

Sub13 Pares Homens

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 24494 Tiago Dória Sousa CSMA 65 65

1 25363 João Ornelas Oliveira CSMA 65 65

3 23633 Miguel Silva Andrade CSMA 45 45

3 23826 Xavier Martins Penucho CSMA 45 45

Sub13 Pares Senhores

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 22888 Diana Gouveia CDRP 80 80 160

1 22936 Laura Abreu Cabral CDRP 80 80 160

3 24923 Benedita Lopes CDRP 55 30 85

3 22881 Camila Santos Abreu CDRP 55 30 85

5 25342 Ana Freitas Henriques CSMA 30 55 85

5 24031 Maria Inês Rocha Silva CSMA 20 55 75

7 24510 Analucia De Abreu Trujillo ADP 35 35 70

7 25344 Maria Santos Jardim ADP 35 35 70

9 25152 Maria Freitas Ladeira CSMA 30 20 50

9 25268 Maria Garcia Freitas CSMA 20 20 40

Sub13 Pares Mistos Masculinos

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 24494 Tiago Dória Sousa CSMA 70 55 125

1 23826 Xavier Martins Penucho CSMA 50 75 125

3 23633 Miguel Silva Andrade CSMA 30 35 65

4 25363 João Ornelas Oliveira CSMA 25 25

Sub13 Pares Mistos Femininos

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 22888 Diana Gouveia CDRP 70 55 125

1 24031 Maria Inês Rocha Silva CSMA 50 75 125

3 25268 Maria Garcia Freitas CSMA 30 35 65

4 25342 Ana Freitas Henriques CSMA 25 25
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